平成　　年　　月　　日

総社グラウンド使用許可申請書

坂出市教育委員会　殿

住　　　所
団　体　名
代表者氏名
　　　　　　　　　連　絡　先　　℡

下記のとおり総社グラウンドを使用したいので，許可について申請します。

	使用施設名
	総 社 グ ラ ウ ン ド

	使用日時
	平成 　　年　　 月 　　日
	自　　　時　　　分

至　　　時　　　分

	使用グラウンド
	１コート ・ ２コート ・ ３コート ・ ４コート ・ 全面

	使用目的

	使用主体
	生 徒 及 び 児 童　・ 　一   般

	使用人数
	　　　　　　　　人

	使用備品